
 政務活動費収支報告書(その2) 

 

    令和４年度政務活動費収支報告書 

   (会派名)新政会 

1 収 入    

区 分 金 額 備 考 

政 務 活 動 費 900,000円  

合  計 900,000円  

 

 

2 支 出 

区 分 金 額 備 考 

調 査 研 究 費 519,920円 

・7/25(月)～7/27(水) 

北海道江別市・旭川市視察航空代キャン 

セル料               （計140,600円） 

・3/28(火)～3/30(木) 

静岡県富士市・栃木県塩谷町視察旅費、

宿泊費               （計379,320円） 

研 修 費 8,000円 株式会社和氣ふぁーむ研修費 

広 報 費   

広 聴 費   

要 請 ・ 陳 情 費   

会 議 費   

資 料 作 成 費   

資 料 購 入 費   

そ の 他 の 経 費   

合 計 527,920円 
 

※ 備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。 

 

3 残 額   372,080円 



様式１
新政会

調査研究費 研修費 広報費 広聴費 要請・陳情費 会議費 資料作成費 資料購入費 その他の経費

1 R4.4.1 令和4年度政務活動費 900,000 900,000

2 R4.8.17
行政視察（北海道江別市・旭川市）旅費
航空機キャンセル料

140,600 140,600 759,400

3 R5.3.30 株式会社　和氣ふぁーむ　研修費 8,000 8,000 751,400

4 R5.3.31
行政視察（静岡県富士市・栃木県塩谷町）旅費
新幹線代、ジャンボタクシー代、宿泊代

379,320 379,320 372,080

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

合計 900,000 527,920 519,920 8,000 0 0 0 0 0 0 0 372,080 372,080円を市へ返還

※年月日は収支事実があった年月日を記載する。
※内容には、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確にわかるように記載する。

残　額 備考

支出内訳

経費項目別内訳

政務活動費出納簿

整理
番号

年月日 内　容 収　入 支　出


























